

2024 жылға арналған шығын материалдарын сатып алу бойынша тендер қорытындылары туралы хаттама

№ 23

Ақтөбе қ.

2024 жылғы «13» наурыз сағат 11:00

Тендерлік комиссия құрамында:

Узганов Е.Е	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК бас дәрігері, комиссия төрағасы
Куантаева Л. В.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас дәрігерінің экономикалық жұмыс жөніндегі орынбасары, комиссия төрағасының орынбасары
Комиссия мүшелері	
Турушев А.А.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас дәрігерінің ісі бойынша орынбасары
Медеубаева Т.Т	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, провизор
Абдреева Б.К.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас мейірбике
Шангиреева А.С.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, заңгер
Тулемисова Б.К.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас есепшінің орынбасары
Сағынжанов Д.Б	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, мемлекеттік сатып алу менеджері.

2023 жылғы 05 наурыз сағат 11: 00-де Ақтөбе қаласы, Пацаев көшесі 7 мекен-жайы бойынша бас дәрігердің кабинетінде 2023 жылға шығын материалдарын сатып алу бойынша конверттерді ашу рәсімін өткізді.

- сарапшы ШЖҚ «Ақтөбе медициналық орталығы» МКК травматологиялық бөлімшесінің меңгерушісі Р. М. Сәлімов шақырылды.

1. №1 кесте:

№ лота	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Жалпы саны	Тауарбірлігінің құны(теңге)	Бюджеттен бөлінген сома (теңге)
1	Пластина Т-образная 3отв. L-68, 4отв. L-84, 5отв. L-100, ботв. L-116, 7отв. L-132, 8отв. L-148	шт	6	66 300,0	397 800
2	Пластина L-образная правая, левая, R/L, 4отв. L-84, ботв. L-116 , 8отв. L-148	шт	6	121 380,0	728 280
3	Пластина Т-образная косая, правая, левая, R/L, 1.2x11x23/53, 1.2x11x23/64, 1.2x11x23/75	шт	6	50 184,0	301 104
4	Пластина реконструктивная прямая ботв. L-92, 8отв. L-124, 10отв. L-156, 12отв. L-188	шт	4	48 464,0	193 856
5	Пластина реконструктивная R88, 8отв. L-116, 10отв. L-140, 12отв. L-159, 14отв. L-174	шт	4	52 299,0	209 196
6	Пластина реконструктивная R108 10отв. L-145, 12отв. L-169, 14отв. L-189	шт	4	52 299,0	209 196
7	Пластина реконструктивная прямая ботв. L-70, 8отв. L-94, 10отв. L-118, 12отв. L-142, 14отв. L-166, 16отв. L-190, 18отв. L-214, 20отв. L-238, 22отв. L-262	шт	8	63 387,0	507 096
8	Пластина малая ботв. L-47, 8отв. L-63	шт	2	16 550,0	33 100
9	Пластина для большеберцовой кости, правая, левая, R/L, 3/4отв, 5отв, ботв, 8отв	шт	4	54 328,0	217 312
10	Пластина для большеберцовой кости узкая, правая, левая 4/6отв, 8отв, 10отв, 12отв	шт	4	54 328,0	217 312
11	Пластина прямая, узкая с ограниченным контактом, компрессионная 5отв. L-64, ботв. L-77, 8отв. L-103, 9отв. L-116	шт	4	42 412,0	169 648
12	Пластина реконструктивная, прямая ботв. L-72, 7отв. L-84, 8отв. L-96, 10отв. L-120	шт	4	53 238,0	212 952
13	Пластина 1/3 трубки 3отв. L-37, 4отв. L-49, 5отв. L-61, ботв. L-73	шт	4	17 817,0	71 268
14	Винт кортикальный самонарезающий 2.7x18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм,	шт	40	3 570,0	142 800

	30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм				
15	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	шт	400	3 769,0	1 507 600
16	Винт маллеолярный самонарезающий 4.5x20/40мм, 4.5x22/45мм, 4.5x25/50мм, 4.5x27/55мм, 4.5x29/60мм, 4.5x31/65мм, 4.5x33/70мм, 4.5x33/80мм	шт	40	5 634,0	225 360
17	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 4.5x12/40мм, 4.5x12/45мм, 4.5x16/50мм, 4.5x16/55мм, 4.5x16/60мм, 4.5x16/65мм	шт	45	15 402,0	693 090
18	Винт спонгиозный самонарезающий 4.5x35мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм	шт	30	8 584,0	257 520
19	Винт спонгиозный самонарезающий 4.5x22/45мм, 4.5x25/50мм, 4.5x27/55мм, 4.5x30/60мм, 4.5x32/65мм	шт	16	10 425,0	166 800
20	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x16/40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	шт	40	6 059,0	242 360
21	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм	шт	40	6 059,0	242 360
22	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм	шт	40	5 901,0	236 040
23	Пластина для бедренного винта ДСБ 3отв., 4отв, 5отв, 6отв, 7отв, 8отв, 10отв, 12отв, 38/135°	шт	4	110 160,0	440 640
24	Фиксационная пластина ДСК 4отв, 6отв, 7отв, 8отв, 25/95°	шт	4	102 573,0	410 292
25	Компрессионный винт ДСБ/ДСК	шт	8	5 569,0	44 552
26	Винт для присоединения ДСБ/ДСК 12.5/27/70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм	шт	8	32 946,0	263 568
27	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм, 42мм, 44мм, 48мм, 50мм, 52мм, 54мм, 56мм, 58мм, 60мм, 62мм, 66мм, 70мм, 80мм, 90мм, 100мм	шт	330	4 019,0	1 326 270
28	Пластина реконструктивная R100-3,5мм 4отв., 6отв., 8отв, 10отв., 12отв., 14отв., 16отв., 18отв.	шт	8	93 840,0	750 720
29	Пластина реконструктивная прямая-3,5мм 7отв., 8отв, 9отв., 10отв., 12отв., 14отв., 16отв., 18отв., 20отв., 22отв.	шт	8	99 960,0	799 680
30	Пластина J-образная реконструктивная правая, левая -3,5мм 10отв.12отв.14отв.16отв	шт	4	103 530,0	414 120
31	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 3,5x10x30; 3,5x11x32, 34; 3,5x12x36, 38; 3,5x13x40; 3,5x15x46, 48; 3,5x16x50; 3,5x18x55, 56; 3,5x19x58; 3,5x20x60, 3,5x22x65, 3,5x24x70	шт	40	15 402,0	616 080
32	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x16/75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм	шт	40	18 156,0	726 240
33	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x32/70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм, 125мм, 130мм	шт	40	18 156,0	726 240
34	Стержень Шанца самонарезающий А 4.0x120, 130; А 5.0x120, 150, 250; А 6.0x150, 180, 250	шт	45	30 910,0	1 390 950
35	Проволока серкляжная, сталь 0,4мм, 0,5мм, 0,6мм, 0,7мм, 0,8мм, 0,9мм, 1,0мм, 1,2мм, 1,5мм, 2,0мм /10м	шт	16	14 627,0	234 032
36	Стержень для предплечья и малоберцовой кост, компрессионный 4мм, 5ммx180, 200, 220, 240, 260	шт	8	85 869,0	686 952
37	Винт кортикальный самонарезающий 1.5/2.7x18мм, 20мм, 26мм	шт	8	8 575,0	68 600
38	Винт кортикальный самонарезающий 2.7x16мм, 20мм, 26мм, 30мм	шт	16	4 095,0	65 520
39	Винт компрессионный М4	шт	4	13 699,0	54 796
40	Стержень для плечевой кости с компрессией диаметр 8 мм и 9 мм длина 180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм, 300мм	шт	11	99 858,0	1 098 438
41	Стержень сплошной для плечевой кости с компрессией 6, 7x220мм, 240мм, 260мм	шт	9	99 858,0	898 722
42	Стержень реконструктивный для плечевой кости 7, 8 и 9 x150, 180, 200, 220, 240, 260, 280 мм	шт	11	101 898,0	1 120 878
43	Винт дистальный 3.5 L-30, 35, 40, 45, 50	шт	25	4 947,0	123 675
44	Винт компрессионный М7x1	шт	8	8 670,0	69 360
45	Винт слепой М7-0	шт	8	11 628,0	93 024
46	Стержень реконструктивный для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11, 12x285, 300, 315, 330, 345, 360, 375 мм	шт	18	116 280,0	2 093 040
47	Винт компрессионный М8x1.25	шт	16	8 670,0	138 720
48	Винт слепой М8-0	шт	16	11 628,0	186 048
49	Стержень ретроградный для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11 и 12x180, 200, 220, 240, 260, 280, 300, 320, 340, 360 мм	шт	2	131 274,0	262 548
50	Винт слепой М8x1.25	шт	2	13 699,0	27 398
51	Стержень для бедренной кости правая, левая, R/L 8, 9, 10, 11, 12 x300, 320, 340, 360, 380, 400 мм	шт	18	116 994,0	2 105 892
52	Винт компрессионный М10x1	шт	8	8 670,0	69 360
53	Винт слепой М10x1-0	шт	16	11 628,0	186 048

54	Блокирующий набор /60-75/, /70-85/, /80-95/, /90-105/	шт	8	37 638,0	301 104
55	Винт реконструктивный 6.5 L-60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110	шт	24	6 851,0	164 424
56	Винт дистальный 6.5 L-45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115	шт	40	6 497,0	259 880
57	Винт реконструктивный канюлированный 6.5 L-75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120	шт	40	17 646,0	705 840
58	Винт проксимальный 4.5 L-40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75	шт	8	4 733,0	37 864
59	Винт дистальный 4.5 L-30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95	шт	670	4 539,0	3 041 130
60	Стержень вертельный 130°-9, 10, 11, 12 x180, 200, 220, 240, 260, 280	шт	18	113 526,0	2 043 468
61	Стержень вертельный 130°- 10, 11, 12x340, 360, 380, 400, 420мм правый/левый	шт	6	141 627,0	849 762
62	Фиксационный канюлированный вертельный винт 6.5/2.7/75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм	шт	26	27 030,0	702 780
63	Фиксационный канюлированный вертельный винт 11/2.7/75, 80, 85, 90, 95, 100,105, 110, 115	шт	24	52 071,0	1 249 704
64	Винт слепой M12x1.75-0	шт	8	13 699,0	109 592
65	Винт компрессионный вертельный M8x1.25	шт	25	13 699,0	342 475
66	Винт дистальный вертельный 4.5 L-40, 45, 50, 55, 60, 65, 70	шт	60	7 405,0	444 300
67	пластина ладонная для лучевой кости дистальная широкая/узкая; левая/правая 4отв. L-59 мм, 5отв. L-67 мм, 6отв. L-75 мм	шт	8	56 100,0	448 800
68	пластина прямая 2/3отв. L-47, 2/4отв. L-58	шт	2	51 306,0	102 612
69	пластина реконструктивная прямая 6отв. L-84, 7отв. L-94, 8отв. L-104, 9отв. L-114, 10отв. L-124	шт	4	75 480,0	301 920
70	пластина для лучевой кости дорсальная дельта-образная R/L, правая, левая 5отв. L-82	шт	4	102 510,0	410 040
71	пластина для лучевой кости дорсальная Y-образная , R/L, правая, левая, 4отв. L-75мм, 5отв. L-82мм	шт	4	102 510,0	410 040
72	пластина для лучевой кости узкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	шт	6	54 825,0	328 950
73	пластина для лучевой кости широкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	шт	2	54 825,0	109 650
74	винт 2,4x12мм, 14мм, 16мм, 18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм	шт	90	15 412,0	1 387 080
75	винт 2.7x16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38	шт	14	15 412,0	215 768
76	Винт кортикальный самонарезающий 2.7x20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40	шт	33	4 325,0	142 725
77	Спица без упора L=370 мм, d=1,8 мм с перьевой заточкой	шт	120	2 325,0	279 000
78	пластина реконструктивная прямая 7отв.; 8отв.; 9отв.; 10отв.; 11отв.; 12отв.	шт	8	52 413,0	419 304
79	пластина узкая, компрессионная, с ограниченным контактом 6отв. L-103, 7отв. L-118, 8отв. L-133, 9отв. L-148, 10отв. L-163, 11отв. L-178, 12отв. L-193	шт	8	59 364,0	474 912
80	пластина прямая 1/3 трубки 6отв. L-69, 7отв. L-81, 8отв. L-93, 9отв. L-105, 10отв. L-117, 11отв. L-129	шт	3	59 160,0	177 480
81	пластина ключичная с крючком, левая, правая, R/L, 5отв., 6отв., 7отв. H-12, H-15.	шт	10	79 866,0	798 660
82	пластина ключичная S-образная правая, левая, 6отв. L-99 , 7отв. L-108 , 8отв. L-116	шт	8	141 515,0	1 132 120
83	пластина ключичная S-образная, диафизарная правая/левая, R/L, 7отв, 8отв, 9отв, 10отв, 11отв	шт	8	141 515,0	1 132 120
84	пластина для плечевой кости 3отв. L-101, 4отв. L-116, 5отв. L-131, 6отв. L-146, 7отв. L-161, 8отв. L-176, 9отв. L-191, 10отв. L-206	шт	20	111 945,0	2 238 900
85	пластина для плечевой кости дистальная медиальная правая, левая, R/L, 4отв. L-107, 5отв. L-121, 6отв. L-136	шт	16	145 860,0	2 333 760
86	пластина для плечевой кости дистальная дорсолатеральная правая, левая, R/L, 4отв. L-109, 5отв. L-123, 6отв. L-137	шт	16	145 860,0	2 333 760
87	пластина для локтевого отростка, правая, левая, R/L, 2отв. L-88, 4отв. L-121, 6отв. L-151, 8отв. L-181, 10отв. L-210	шт	2	170 340,0	340 680
88	пластина узкая для мыщелков большеберцовой кости, правая, левая, R/L, 4отв. L-109, 5отв. L-124, 6отв. L-139, 7отв. L-154, 8отв. L-169, 9отв. L-184, 10отв. L-199, 11отв. L-214	шт	22	93 636,0	2 059 992
89	пластина большеберцовая дистальная медиальная, левая 4отв. L-123, 6отв. L-153, 8отв. L-183, 10отв. L-213, 12отв. L-243	шт	14	130 152,0	1 822 128
90	пластина большеберцовая дистальная L-образная, правая, R/L, левая 4отв. L-120, 6отв. L-150, 8отв. L-180, 10отв. L-210, 12отв. L-240	шт	10	163 200,0	1 632 000
91	пластина дистальная латеральная для малоберцовой кости правая, левая R/L, 4отв. L-85, 5отв. L-95, 6отв. L-105	шт	12	125 460,0	1 505 520
92	пластина ладонная для лучевой кости левая/правая 5отв., 7отв., 9отв., 11отв	шт	4	147 900,0	591 600
93	пластина для большеберцовой кости проксимальная латеральная правая, левая 4отв.L-121, 5отв.L-134, 6отв.L-147, 8отв.L-173, 10отв.L-199, 12отв.L-225, 14отв.L-251, 16отв.L-277	шт	4	158 000,0	632 000
94	пластина для большеберцовой кости проксимальная T-образная левая, правая от 3отв. до 15отв., длиной (L) от 95 мм до 275 мм.	шт	4	164 000,0	656 000

95	Пластина для большеберцовой кости задняя узкая 4отв. L-66	шт	1	116 280,0	116 280
96	Пластина для большеберцовой кости задняя широкая 4отв. L-66, 6отв. L-86	шт	2	116 280,0	232 560
97	пластина для плечевой кости дистальная Y-образная, левая/правая 5отв.L-116, 6отв.L-129, 8отв.L-155, 10отв.L-181, 12отв.L-207	шт	4	160 140,0	640 560
98	пластина для лопатки медиальная, левая, правая 3отв.L-72, 5отв.L-91	шт	1	220 320,0	220 320
99	пластина для лопатки латеральная, левая, правая 5отв.L-91, 7отв.L-111	шт	1	157 080,0	157 080
100	пластина для суставной впадины лопатки, левая, правая L-39	шт	1	133 620,0	133 620
101	пластина большеберцовая дистальная медиальная 4отв.L-56, 5отв.L-66	шт	1	147 900,0	147 900
102	винт 3.5x10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70, 75, 80, 85	шт	800	8 364,0	6 691 200
103	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90	шт	150	4 947,0	742 050
104	Спица, с упором, L=250 мм, d=1,5 мм, с перьевой заточкой	шт	70	2 981,0	208 670
105	пластина широкая, компрессионная, с ограниченным контактом 4отв. L-89, 6отв. L-131, 8отв. L-173, 10отв. L-215, 12отв. L-257, 14отв. L-299, 16отв. L-341, 18отв. L-383	шт	2	75 221,0	150 442
106	пластина широкая для большеберцовой кости, правая, R/L, левая 6отв. L-158, 7отв. L-179, 8отв. L-200, 9отв. L-221, 10отв. L-242, 11отв. L-263	шт	6	92 061,0	552 366
107	пластина для мыщелков большеберцовой кости, правая, левая, R/L, 5отв. L-150, 6отв. L-171, 7отв. L-192, 8отв. L-213, 9отв. L-234, 12отв. L-297	шт	6	127 988,0	767 928
108	пластина большеберцовая проксимальная латеральная левая 5отв. L-173, 6отв. L-194, 7отв. L-215, 8отв. L-236, 9отв. L-257, 10отв. L-278	шт	6	139 215,0	835 290
109	пластина большеберцовая проксимальная медиальная, правая, левая, 6отв. L-176, 8отв. L-218	шт	6	203 349,0	1 220 094
110	пластина для мыщелков бедренной кости, правая, левая, R/L, 4отв. L-138, 6отв. L-180, 8отв. L-221, 10отв. L-263, 12отв. L-305	шт	6	123 497,0	740 982
111	пластина бедренная проксимальная околопротезная короткая левая/правая 6отв.L-222, 8отв.L-274, 10отв.L-326, 12отв.L-378	шт	2	537 395,0	1 074 790
112	винт канюлированный 7.3x65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	шт	16	27 948,0	447 168
113	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70	шт	290	5 936,0	1 721 440
114	винт 5.0x30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105	шт	580	9 588,0	5 561 040
115	пластина для остеотомии большеберцовой кости левая/правая 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	шт	2	90 066,0	180 132
116	пластина дистальная для бедренной кости 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	шт	2	127 500,0	255 000
117	винт спонгиозный 6.5x50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм	шт	20	13 668,0	273 360
118	Инструменты для остеотомии	шт	1	4 672 064,0	4 672 064
119	Винт компрессионный канюлированный (Херберта) 3.0/3.9 L-12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30мм	шт	16	27 030,0	432 480
120	Сверло интрамедулярное гибкое 6.0; 7.0; 8.0; 9.0; 10.0; 11.0; 12.0; 13.0	шт	4	221 340,0	885 360
121	Сверло 6.5	шт	1	188 505,0	188 505
122	Сверло 11/6.5	шт	1	348 256,0	348 256
123	Отвертка под шестигранник канюлированная S2	шт	1	350 461,0	350 461
124	Сверло канюлированное 2.5/1.2/150	шт	1	184 620,0	184 620
125	Отвертка под шестигранник S 2.5	шт	2	116 280,0	232 560
126	Отвертка под шестигранник канюлированная Sxd 3,5x1,1	шт	1	222 984,0	222 984
127	Отвертка T8	шт	3	226 821,0	680 463
128	Отвертка T15	шт	3	174 433,0	523 299
129	Отвертка T25	шт	3	215 471,0	646 413
130	Отвертка T30	шт	1	322 308,0	322 308
131	Сверло канюлированное 3.5/1.2/150	шт	2	184 620,0	369 240
132	Сверло канюлированное 3,2x1,2x200	шт	2	148 818,0	297 636
133	Сверло канюлированное 4.5/1.2/150	шт	2	130 996,0	261 992
134	Сверло канюлированное 5/2.2/180	шт	1	154 957,0	154 957
135	Отвертка канюлированная S5	шт	1	103 838,0	103 838
136	Отвертка под квадрат 1.6	шт	1	134 640,0	134 640
137	Отвертка под шестигранник S 2.5	шт	1	116 280,0	116 280
138	Ручной метчик 3.5	шт	1	70 290,0	70 290

139	Demel 305мм	шт	1	114 240,0	114 240
140	Клещи для проволоки с боковым резцом, длина 180мм.	шт	1	228 443,0	228 443
141	Плоскогубцы для проволоки 170мм	шт	1	105 435,0	105 435
142	Кусачки для проволоки 230мм	шт	1	266 567,0	266 567
143	Элеватор 17x240мм	шт	1	81 473,0	81 473
144	Элеватор 17x240мм	шт	1	81 473,0	81 473
145	Элеватор 24x270мм	шт	1	97 920,0	97 920
146	Сверло с измерительной шкалой 3.2/220	шт	2	43 133,0	86 266
147	Сверло с измерительной шкалой 4.0/220	шт	2	41 535,0	83 070
148	Сверло канюлированное с измерительной шкалой 5.0/2.2/220	шт	1	89 460,0	89 460
149	Костодержатель 230мм	шт	1	126 480,0	126 480
150	Костодержатель 260мм	шт	1	142 178,0	142 178
151	Костодержатель 260мм	шт	1	270 300,0	270 300
152	Костодержатель 200мм	шт	1	140 580,0	140 580
153	Кусачки для проволоки 150мм	шт	1	161 160,0	161 160
154	Кусачки для проволоки диаметром 3мм, 230мм.	шт	1	639 001,0	639 001
155	Кусачки для проволоки диаметром 2,5-4мм, 280мм.	шт	1	766 801,0	766 801
156	Костодержатель 205мм	шт	1	121 890,0	121 890
157	Костодержатель изогнутый 200мм	шт	1	164 220,0	164 220
158	Костодержатель с наклонной ручкой, 200мм	шт	1	178 500,0	178 500
159	Сверло канюлированное фазное 2,0/3,0	шт	1	179 520,0	179 520
160	Элеватор 24	шт	1	86 700,0	86 700
161	Элеватор 24	шт	1	78 540,0	78 540
162	Элеватор модиф. 30	шт	1	92 820,0	92 820
163	Распатор изогнутый 8x330мм	шт	1	127 500,0	127 500
164	Распатор изогнутый 17x330мм	шт	1	102 000,0	102 000
165	Распатор 12x210мм	шт	1	81 600,0	81 600
166	Сверло 3.0/250	шт	1	33 548,0	33 548
167	Сверло 3.2/250	шт	1	31 661,0	31 661
168	Сверло 1.8/180	шт	1	33 150,0	33 150
169	Спица Киршнера 2.0/380	шт	1	8 119,0	8 119
170	Сверло канюлированное 17.0	шт	1	782 777,0	782 777
171	Спица Киршнера 1.0/220	шт	5	3 162,0	15 810
172	Отвертка канюлированная S5	шт	1	103 838,0	103 838
173	Сверло 3.5/250	шт	1	31 950,0	31 950
174	Сверло с измерительной шкалой 2.8/220	шт	1	39 474,0	39 474
175	Кусачки для стержней диаметром 6мм, со съемными ручками, длиной 470мм	шт	1	529 380,0	529 380
176	Пневмоманжета бедренная размером 85x14 см.	шт	1	137 700,0	137 700
177	Микропластина L-образная 100° 6 отверстий левая	шт	1	27 991,0	27 991
178	Микропластина L-образная 100° 6 отверстий правая	шт	1	27 991,0	27 991
179	Микропластина H-образная 14отв.-1,5	шт	1	37 448,0	37 448
180	Микропластина прямая 12отв.-1,5	шт	1	17 870,0	17 870
181	Микропластина прямая 24отв.-1,5	шт	1	32 762,0	32 762
182	Микропластина T-образная 7отв.-1,5	шт	1	28 560,0	28 560
183	Микропластина Y-образная 9отв.-1,5	шт	1	29 478,0	29 478
184	Микровинт 1,5x4, 5, 6, 7, 8, 9, 10	шт	50	8 867,0	443 350
185	Микровинт 1,5x4, 5, 6, 7, 8, 9	шт	50	11 524,0	576 200
186	Микропластина Y-образная 5отв.-2,0	шт	1	30 600,0	30 600
187	Микропластина прямая 6отв. L-40,5-2,0	шт	1	16 218,0	16 218

188	Микропластина изогнутая 12отв.-2,0	шт	1	33 660,0	33 660
189	Микропластина самокомпрессирующая прямая ботв.-2,0	шт	1	30 600,0	30 600
190	Микропластина L-образная 23/100° 5отв. левая-2,0	шт	1	21 318,0	21 318
191	Микропластина L-образная 23/100° 5отв. правая-2,0	шт	1	21 318,0	21 318
192	Микропластина самокомпрессирующая L-образная ботв. левая-2,0	шт	1	41 310,0	41 310
193	Микропластина L-образная 5отв. правая-2,0	шт	1	21 318,0	21 318
194	Микропластина L-образная 47/100° 9отв. левая-2,0	шт	1	36 516,0	36 516
195	Микропластина T-образная ботв.-2,0	шт	1	32 334,0	32 334
196	Микровинт 2.0x 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14	шт	40	11 897,0	475 880
197	Микровинт 2,0x5, 6, 7, 8, 9, 10	шт	40	11 897,0	475 880
198	Эфес 360, изогнутый	шт	5	112 834,0	564 170
199	Девайс 10ММ, 15ММ, 20ММ, 25ММ, 30ММ, 35ММ, 40ММ, 45ММ, 50ММ, 55ММ, 60ММ.	шт	2	115 875,0	231 750
200	Девайс регулируемый	шт	10	132 358,0	1 323 580
201	Шуруп 5ММ, 6ММ, 7ММ, 8ММ, 9ММ, 10ММ, 11ММ, 12 ММ X 20ММ, 25ММ, 30ММ, 35ММ.	шт	10	88 065,0	880 650
202	Болт спицефиксатор с пазом М6 L=25 мм	шт	40	2 937,0	117 480
203	Шайба с пазом	шт	20	2 691,0	53 820
204	Спиценатягиватель L=103	шт	2	135 824,0	271 648
205	Переходник балка/балка, для балок/опор 8мм	шт	10	28 315,0	283 150
206	Переходник стержень/балка, для стержней 4-5 мм, и балок/опор 8 мм.	шт	10	28 315,0	283 150
207	Замок с 5ю отверстиями, для стержней диаметром 4-5 мм.	шт	2	35 380,0	70 760
208	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 200 мм	шт	5	18 855,0	94 275
209	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 250 мм	шт	8	18 855,0	150 840
210	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 300 мм	шт	10	23 560,0	235 600
211	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 350 мм	шт	8	23 560,0	188 480
212	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 400 мм	шт	3	25 525,0	76 575
213	Малая полукруглая балка, алюминиевая 8/160 мм, 8 мм	шт	1	7 860,0	7 860
214	Средняя полукруглая балка, алюминиевая 8/180 мм, 8 мм	шт	1	7 860,0	7 860
215	Большая полукруглая балка, алюминиевая 8/200 мм, 8 мм	шт	1	7 860,0	7 860
216	Опора прямая диаметром 8 мм	шт	5	12 570,0	62 850
217	Опора изогнутая 30°, диаметром 8 мм.	шт	5	12 570,0	62 850
218	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x120 мм	шт	5	8 845,0	44 225
219	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x150 мм	шт	10	8 845,0	88 450
220	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x120 мм	шт	10	8 845,0	88 450
221	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x150 мм	шт	10	8 845,0	88 450
222	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x180 мм	шт	10	8 845,0	88 450
223	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x200 мм	шт	10	8 845,0	88 450
224	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x250 мм	шт	10	8 845,0	88 450
225	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, левый	шт	1	125 660,0	125 660
226	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, правый	шт	1	125 660,0	125 660
227	Фиксатор для голеностопного сустава	шт	1	125 660,0	125 660

2. Тендерлік өтінімдерді ұсынған әлеуетті өнім берушілердің атауы және орналасқан жері (№2 кесте).
Кесте 2.

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциальных поставщиков	Дата предоставления заявок	Время предоставления заявок
1	«Арех Со» ЖШС	Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы, мкр Нур Алатау, ул. Е.Рахмадиева, д 35	04.03.2024ж	12-45
2	«А-37» ЖШС	Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы Мкр Нур Алатау, ул. Казыбек Тауасарулы, д 24	04.03.2024ж	12-45

3. Тендерлік өтінімдерді салыстыру ұсынылған шарттар мен бағалар негізінде жүргізілді.

№ 3 кесте

Лот №	Тауардың атауы	Жалпы саны	Әлеуетті өнім беруші	Тауарларды жеткізу мерзімі	Тауар бірлігінің құны (теңге)	Жалпы сома (теңге)
1	Пластина Т-образная 3отв. L-68, 4отв. L-84, 5отв. L-100, 6отв. L-116, 7отв. L-132, 8отв. L-148	6	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	65 000	390 000
2	Пластина L-образная правая, левая, R/L, 4отв. L-84, 6отв. L-116, 8отв. L-148	6	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	119 000	714 000
3	Пластина Т-образная косая, правая, левая, R/L, 1.2x11x23/53, 1.2x11x23/64, 1.2x11x23/75	6	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	49 200	295 200
4	Пластина реконструктивная прямая 6отв. L-92, 8отв. L-124, 10отв. L-156, 12отв. L-188	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	47 514	190 056
5	Пластина реконструктивная R88, 8отв. L-116, 10отв. L-140, 12отв. L-159, 14отв. L-174	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	51 274	205 096
6	Пластина реконструктивная R108 10отв. L-145, 12отв. L-169, 14отв. L-189	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	51 274	205 096
7	Пластина реконструктивная прямая 6отв. L-70, 8отв. L-94, 10отв. L-118, 12отв. L-142, 14отв. L-166, 16отв. L-190, 18отв. L-214, 20отв. L-238, 22отв. L-262	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	62 144	497 152
8	Пластина малая 6отв. L-47, 8отв. L-63	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	16 225	32 450
9	Пластина для большеберцовой кости, правая, левая, R/L, 3/4отв, 5отв, 6отв, 8отв	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	53 263	213 052
10	Пластина для большеберцовой кости узкая, правая, левая 4/6отв, 8отв, 10отв, 12отв	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	53 263	213 052
11	Пластина прямая, узкая с ограниченным контактом, компрессионная 5отв. L-64, 6отв. L-77, 8отв. L-103, 9отв. L-116	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	41 580	166 320
12	Пластина реконструктивная, прямая 6отв. L-72, 7отв. L-84, 8отв. L-96, 10отв. L-120	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	52 194	208 776
13	Пластина 1/3 трубки 3отв. L-37, 4отв. L-49, 5отв. L-61, 6отв. L-73	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	17 468	69 872
14	Винт кортикальный самонарезающий 2.7x18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	3 500	140 000
15	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	400	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	3 695	1 478 000
16	Винт маллеолярный самонарезающий 4.5x20/40мм, 4.5x22/45мм, 4.5x25/50мм, 4.5x27/55мм, 4.5x29/60мм, 4.5x31/65мм, 4.5x33/70мм, 4.5x33/80мм	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	5 524	220 960
17	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 4.5x12/40мм, 4.5x12/45мм, 4.5x16/50мм, 4.5x16/55мм, 4.5x16/60мм, 4.5x16/65мм	45	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	15 100	679 500
18	Винт спонгиозный самонарезающий 4.5x35мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм	30	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	8 416	252 480
19	Винт спонгиозный самонарезающий 4.5x22/45мм, 4.5x25/50мм, 4.5x27/55мм, 4.5x30/60мм, 4.5x32/65мм	16	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	10 221	163 536
20	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x16/40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	5 940	237 600
21	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	5 940	237 600

22	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	5 785	231 400
23	Пластина для дбренного винта ДСБ 3отв., 4отв, 5отв, 6отв, 7отв, 8отв, 10отв, 12отв, 38/135°	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	108 000	432 000
24	Фиксационная пластина ДСК 4отв, 6отв, 7отв, 8отв, 25/95°	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	100 562	402 248
25	Компрессионный винт ДСБ/ДСК	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	5 460	43 680
26	Винт для присоединения ДСБ/ДСК 12.5/27/70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	32 300	258 400
27	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм, 42мм, 44мм, 48мм, 50мм, 52мм, 54мм, 56мм, 58мм, 60мм, 62мм, 66мм, 70мм, 80мм, 90мм, 100мм	330	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	3 940	1 300 200
28	Пластина реконструктивная R100-3,5мм 4отв., 6отв., 8отв, 10отв., 12отв., 14отв., 16отв., 18отв.	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	92 000	736 000
29	Пластина реконструктивная прямая-3,5мм 7отв.,8отв, 9отв., 10отв., 12отв., 14отв., 16отв., 18отв., 20отв., 22отв.	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	98 000	784 000
30	Пластина J-образная реконструктивная правая, левая -3,5мм 10отв.12отв.14отв.16отв	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	101 500	406 000
31	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 3,5x10x30; 3,5x11x32, 34; 3,5x12x36, 38; 3,5x13x40; 3,5x15x46, 48; 3,5x16x50; 3,5x18x55, 56; 3,5x19x58; 3,5x20x60, 3,5x22x65, 3,5x24x70	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	15 100	604 000
32	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x16/75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	17 800	712 000
33	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x32/70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм, 125мм, 130мм	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	17 800	712 000
34	Стержень Шанца самонарезающий А 4.0x120, 130; А 5.0x120, 150, 250; А 6.0x150, 180, 250	45	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	30 304	1 363 680
35	Проволока серкляжная, сталь 0,4мм, 0,5мм, 0,6мм, 0,7мм, 0,8мм, 0,9мм, 1,0мм, 1,2мм, 1,5мм, 2,0мм /10м	16	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	14 340	229 440
36	Стержень для предплечья и малоберцовой кост, компрессионный 4мм, 5ммx180, 200, 220, 240, 260	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	84 185	673 480
37	Винт кортикальный самонарезающий 1.5/2.7x18мм, 20мм, 26мм	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	8 407	67 256
38	Винт кортикальный самонарезающий 2.7x16мм, 20мм, 26мм, 30мм	16	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	4 015	64 240
39	Винт компрессионный М4	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	13 430	53 720
40	Стержень для плечевой кости с компрессией диаметр 8 мм и 9 мм длина 180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм, 300мм	11	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	97 900	1 076 900
41	Стержень сплошной для плечевой кости с компрессией 6, 7x220мм, 240мм, 260мм	9	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	97 900	881 100
42	Стержень реконструктивный для плечевой кости 7, 8 и 9 x150, 180, 200, 220, 240, 260, 280 мм	11	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	99 900	1 098 900
43	Винт дистальный 3.5 L-30, 35, 40, 45, 50	25	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	4 850	121 250
44	Винт компрессионный М7x1	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	8 500	68 000
45	Винт слепой М7-0	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	11 400	91 200

46	Стержень реконструктивный для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11, 12x285, 300, 315, 330, 345, 360, 375 мм	18	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	114 000	2 052 000
47	Винт компрессионный М8х1.25	16	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	8 500	136 000
48	Винт слепой М8-0	16	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	11 400	182 400
49	Стержень ретроградный для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11 и 12x180, 200, 220, 240, 260, 280, 300, 320, 340, 360 мм	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	128 700	257 400
50	Винт слепой М8х1,25	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	13 430	26 860
51	Стержень для бедренной кости правая, левая, R/L 8, 9, 10, 11, 12 x300, 320, 340, 360, 380, 400 мм	18	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	114 700	2 064 600
52	Винт компрессионный М10х1	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	8 500	68 000
53	Винт слепой М10х1-0	16	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	11 400	182 400
54	Блокирующий набор /60-75/, /70-85/, /80-95/, /90-105/	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	36 900	295 200
55	Винт реконструктивный 6.5 L-60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110	24	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	6 717	161 208
56	Винт дистальный 6.5 L-45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	6 370	254 800
57	Винт реконструктивный каноюлированный 6.5 L-75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	17 300	692 000
58	Винт проксимальный 4.5 L-40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	4 640	37 120
59	Винт дистальный 4.5 L-30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95	670	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	4 450	2 981 500
60	Стержень вертельный 130°-9, 10, 11, 12 x180, 200, 220, 240, 260, 280	18	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	111 300	2 003 400
61	Стержень вертельный 130°- 10, 11, 12x340, 360, 380, 400, 420мм правый/левый	6	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	138 850	833 100
62	Фиксационный каноюлированный вертельный винт 6.5/2.7/75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм	26	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	26 500	689 000
63	Фиксационный каноюлированный вертельный винт 11/2.7/75, 80, 85, 90, 95, 100,105, 110, 115	24	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	51 050	1 225 200
64	Винт слепой М12х1.75-0	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	13 430	107 440
65	Винт компрессионный вертельный М8х1.25	25	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	13 430	335 750
66	Винт дистальный вертельный 4.5 L-40, 45, 50, 55, 60, 65, 70	60	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	7 260	435 600
67	пластина ладонная для лучевой кости дистальная широкая/узкая; левая/правая 4отв. L-59 мм, 5отв. L-67 мм, 6отв. L-75 мм	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	55 000	440 000
68	пластина прямая 2/3отв. L-47, 2/4отв. L-58	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	50 300	100 600
69	пластина реконструктивная прямая 6отв. L-84, 7отв. L-94, 8отв. L-104, 9отв. L-114, 10отв. L-124	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	74 000	296 000
70	пластина для лучевой кости дорсальная дельта-образная R/L, правая, левая 5отв. L-82	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	100 500	402 000
71	пластина для лучевой кости дорсальная Y-образная , R/L, правая, левая, 4отв. L-75мм, 5отв.	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5	100 500	402 000

	L-82мм			күнтүзбелік күн ішінде		
72	пластина для лучевой кости узкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	6	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	53 750	322 500
73	пластина для лучевой кости широкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	53 750	107 500
74	винт 2.4x12мм, 14мм, 16мм, 18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм	90	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	15 110	1 359 900
75	винт 2.7x16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38	14	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	15 110	211 540
76	Винт кортикальный самонарезающий 2.7x20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40	33	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	4 240	139 920
77	Спица без упора L=370 мм, d=1,8 мм с перьевой заточкой	120	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	2 052	246 240
78	пластина реконструктивная прямая 7отв.; 8отв.; 9отв.; 10отв.; 11отв.; 12отв.	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	51 385	411 080
79	пластина узкая, компрессионная, с ограниченным контактом 6отв. L-103, 7отв. L-118, 8отв. L-133, 9отв. L-148, 10отв. L-163, 11отв. L-178, 12отв. L-193	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	58 200	465 600
80	пластина прямая 1/3 трубки 6отв. L-69, 7отв. L-81, 8отв. L-93, 9отв. L-105, 10отв. L-117, 11отв. L-129	3	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	58 000	174 000
81	пластина ключичная с крючком, левая, правая, R/L, 5отв., 6отв., 7отв. H-12, H-15.	10	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	78 300	783 000
82	пластина ключичная S-образная правая, левая, 6отв. L-99, 7отв. L-108, 8отв. L-116	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	138 740	1 109 920
83	пластина ключичная S-образная, диафизарная правая/левая, R/L, 7отв, 8отв, 9отв, 10отв, 11отв	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	138 740	1 109 920
84	пластина для плечевой кости 3отв. L-101, 4отв. L-116, 5отв. L-131, 6отв. L-146, 7отв. L-161, 8отв. L-176, 9отв. L-191, 10отв. L-206	20	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	109 750	2 195 000
85	пластина для плечевой кости дистальная медиальная правая, левая, R/L, 4отв. L-107, 5отв. L-121, 6отв. L-136	16	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	143 000	2 288 000
86	пластина для плечевой кости дистальная дорсолатеральная правая, левая, R/L, 4отв. L-109, 5отв. L-123, 6отв. L-137	16	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	143 000	2 288 000
87	пластина для локтевого отростка, правая, левая, R/L, 2отв. L-88, 4отв. L-121, 6отв. L-151, 8отв. L-181, 10отв. L-210	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	167 000	334 000
88	пластина узкая для мыщелков большеберцовой кости, правая, левая, R/L, 4отв. L-109, 5отв. L-124, 6отв. L-139, 7отв. L-154, 8отв. L-169, 9отв. L-184, 10отв. L-199, 11отв. L-214	22	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	91 800	2 019 600
89	пластина большеберцовая дистальная медиальная, левая 4отв. L-123, 6отв. L-153, 8отв. L-183, 10отв. L-213, 12отв. L-243	14	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	127 600	1 786 400
90	пластина большеберцовая дистальная L-образная, правая, R/L, левая 4отв. L-120, 6отв. L-150, 8отв. L-180, 10отв. L-210, 12отв. L-240	10	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	160 000	1 600 000
91	пластина дистальная латеральная для малоберцовой кости правая, левая R/L, 4отв. L-85, 5отв. L-95, 6отв. L-105	12	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	123 000	1 476 000
92	пластина ладонная для лучевой кости левая/правая 5отв., 7отв., 9отв., 11отв	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	145 000	580 000
93	пластина для большеберцовой кости проксимальная латеральная правая, левая 4отв. L-121, 5отв. L-134, 6отв. L-147, 8отв. L-173, 10отв. L-199, 12отв. L-225, 14отв. L-251, 16отв. L-277	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	151 510	606 040
94	пластина для большеберцовой кости проксимальная T-образная левая, правая от 3отв. до 15отв., длиной (L) от 95 мм до 275 мм.	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	148 450	593 800
95	Пластина для большеберцовой кости задняя узкая 4отв. L-66	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	112 400	112 400

96	Пластина для большеберцовой кости задняя широкая 4отв. L-66, 6отв. L-86	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	112 400	224 800
97	пластина для плечевой кости дистальная Y-образная, левая/правая 5отв.L-116, 6отв.L-129, 8отв.L-155, 10отв.L-181, 12отв.L-207	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	157 000	628 000
98	пластина для лопатки медиальная, левая, правая 3отв.L-72, 5отв.L-91	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	216 000	216 000
99	пластина для лопатки латеральная, левая, правая 5отв.L-91, 7отв.L-111	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	154 000	154 000
100	пластина для суставной впадины лопатки, левая, правая L-39	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	131 000	131 000
101	пластина большеберцовая дистальная медиальная 4отв.L-56, 5отв.L-66	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	145 000	145 000
102	винт 3.5x10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70, 75, 80, 85	800	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	8 200	6 560 000
103	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90	150	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	4 850	727 500
104	Спица, с упором, L=250 мм, d=1,5 мм, с перьевой заточкой	70	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	2 700	189 000
105	пластина широкая, компрессионная, с ограниченным контактом 4отв. L-89, 6отв. L-131, 8отв. L-173, 10отв. L-215, 12отв. L-257, 14отв. L-299, 16отв. L-341, 18отв. L-383	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	75 000	150 000
106	пластина широкая для большеберцовой кости, правая, R/L, левая 6отв. L-158, 7отв. L-179, 8отв. L-200, 9отв. L-221, 10отв. L-242, 11отв. L-263	6	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	91 800	550 800
107	пластина для мышечков большеберцовой кости, правая, левая, R/L, 5отв. L-150, 6отв. L-171, 7отв. L-192, 8отв. L-213, 9отв. L-234, 12отв. L-297	6	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	127 600	765 600
108	пластина большеберцовая проксимальная латеральная левая 5отв. L-173, 6отв. L-194, 7отв. L-215, 8отв. L-236, 9отв. L-257, 10отв. L-278	6	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	138 000	828 000
109	пластина большеберцовая проксимальная медиальная, правая, левая, 6отв. L-176, 8отв. L-218	6	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	181 000	1 086 000
110	пластина для мышечков бедренной кости, правая, левая, R/L, 4отв. L-138, 6отв. L-180, 8отв. L-221, 10отв. L-263, 12отв. L-305	6	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	123 000	738 000
111	пластина бедренная проксимальная околопротезная короткая левая/правая 6отв.L-222, 8отв.L-274, 10отв.L-326, 12отв.L-378	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	530 000	1 060 000
112	винт канюлированный 7.3x65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	16	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	27 400	438 400
113	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70	290	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	5 820	1 687 800
114	винт 5.0x30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105	580	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	9 400	5 452 000
115	пластина для остеотомии большеберцовой кости левая/правая 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	88 300	176 600
116	пластина дистальная для бедренной кости 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	125 000	250 000
117	винт спонгиозный 6.5x50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм	20	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	13 400	268 000
118	Инструменты для остеотомии	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	4 500 000	4 500 000
119	Винт компрессионный канюлированный (Херберта) 3.0/3.9 L-12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30мм	16	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	26 500	424 000
120	Сверло интрамедулярное гибкое 6.0; 7.0; 8.0; 9.0; 10.0; 11.0; 12.0; 13.0	4	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	219 265	877 060
121	Сверло 6.5	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтузбелік күн ішінде	184 809	184 809

				берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде		
122	Сверло 11/6.5	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	341 427	341 427
123	Отвертка под шестигранник канюлированная S2	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	343 589	343 589
124	Сверло канюлированное 2.5/1.2/150	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	181 000	181 000
125	Отвертка под шестигранник S 2.5	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	114 000	228 000
126	Отвертка под шестигранник канюлированная Sxd 3,5x1,1	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	218 612	218 612
127	Отвертка T8	3	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	222 374	667 122
128	Отвертка T15	3	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	171 013	513 039
129	Отвертка T25	3	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	211 246	633 738
130	Отвертка T30	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	315 988	315 988
131	Сверло канюлированное 3.5/1.2/150	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	181 000	362 000
132	Сверло канюлированное 3,2x1,2x200	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	145 900	291 800
133	Сверло канюлированное 4.5/1.2/150	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	128 427	256 854
134	Сверло канюлированное 5/2.2/180	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	151 919	151 919
135	Отвертка канюлированная S5	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	101 802	101 802
136	Отвертка под квадрат 1.6	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	132 000	132 000
137	Отвертка под шестигранник S 2.5	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	114 000	114 000
138	Ручной метчик 3.5	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	68 912	68 912
139	Demel 305мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	112 000	112 000
140	Клещи для проволоки с боковым резцом, длина 180мм.	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	223 964	223 964
141	Плоскогубцы для проволоки 170мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	103 368	103 368
142	Кусачки для проволоки 230мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	261 340	261 340
143	Элеватор 17x240мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	79 875	79 875
144	Элеватор 17x240мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	79 875	79 875
145	Элеватор 24x270мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	96 000	96 000
146	Сверло с измерительной шкалой 3.2/220	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	42 287	84 574

147	Сверло с измерительной шкалой 4.0/220	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	40 721	81 442
148	Сверло канюлированное с измерительной шкалой 5.0/2.2/220	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	87 706	87 706
149	Костодержатель 230мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	124 000	124 000
150	Костодержатель 260мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	139 390	139 390
151	Костодержатель 260мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	265 000	265 000
152	Костодержатель 200мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	137 824	137 824
153	Кусачки для проволоки 150мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	158 000	158 000
154	Кусачки для проволоки диаметром 3мм, 230мм.	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	620 000	620 000
155	Кусачки для проволоки диаметром 2,5-4мм, 280мм.	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	740 000	740 000
156	Костодержатель 205мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	119 500	119 500
157	Костодержатель изогнутый 200мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	161 000	161 000
158	Костодержатель с наклонной ручкой, 200мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	175 000	175 000
159	Сверло канюлированное фазное 2,0/3,0	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	176 000	176 000
160	Элеватор 24	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	85 000	85 000
161	Элеватор 24	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	77 000	77 000
162	Элеватор модиф. 30	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	91 000	91 000
163	Распатор изогнутый 8x330мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	125 000	125 000
164	Распатор изогнутый 17x330мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	100 000	100 000
165	Распатор 12x210мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	80 000	80 000
166	Сверло 3.0/250	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	32 890	32 890
167	Сверло 3.2/250	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	31 040	31 040
168	Сверло 1.8/180	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	32 500	32 500
169	Спица Киршнера 2.0/380	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	7 960	7 960
170	Сверло канюлированное 17.0	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	767 428	767 428
171	Спица Киршнера 1.0/220	5	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	3 000	15 000
172	Отвертка канюлированная S5	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	101 802	101 802

				күнтүзбелік күн ішінде		
173	Сверло 3.5/250	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	31 324	31 324
174	Сверло с измерительной шкалой 2.8/220	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	38 700	38 700
175	Кусачки для стержней диаметром 6мм, со съёмными ручками, длиной 470мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	519 000	519 000
176	Пневмоманжета бедренная размером 85x14 см.	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	135 000	135 000
177	Микропластина L-образная 100° 6 отверстий левая	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	27 442	27 442
178	Микропластина L-образная 100° 6 отверстий правая	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	27 442	27 442
179	Микропластина H-образная 14отв.-1,5	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	36 714	36 714
180	Микропластина прямая 12отв.-1,5	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	17 520	17 520
181	Микропластина прямая 24отв.-1,5	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	32 120	32 120
182	Микропластина T-образная 7отв.-1,5	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	28 000	28 000
183	Микропластина Y-образная 9отв.-1,5	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	28 900	28 900
184	Микровинт 1,5x4, 5, 6, 7, 8, 9, 10	50	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	8 693	434 650
185	Микровинт 1,5x4, 5, 6, 7, 8, 9	50	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	11 298	564 900
186	Микропластина Y-образная 5отв.-2,0	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	30 000	30 000
187	Микропластина прямая 6отв. L-40,5-2,0	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	15 900	15 900
188	Микропластина изогнутая 12отв.-2,0	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	33 000	33 000
189	Микропластина самокомпрессирующая прямая 6отв.-2,0	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	30 000	30 000
190	Микропластина L-образная 23/100° 5отв. левая-2,0	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	20 900	20 900
191	Микропластина L-образная 23/100° 5отв. правая-2,0	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	20 900	20 900
192	Микропластина самокомпрессирующая L-образная 6отв. левая-2,0	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	40 500	40 500
193	Микропластина L-образная 5отв. правая-2,0	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	20 900	20 900
194	Микропластина L-образная 47/100° 9отв. левая-2,0	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	35 800	35 800
195	Микропластина T-образная 6отв.-2,0	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	31 700	31 700
196	Микровинт 2.0x 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	8 693	347 720
197	Микровинт 2,0x5, 6, 7, 8, 9, 10	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	8 693	347 720

198	Эфес 360, изогнутый	5	«А-37» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	109 548	547 740
199	Девайс 10ММ, 15ММ, 20ММ, 25ММ, 30ММ, 35ММ, 40ММ, 45ММ, 50ММ, 55ММ, 60ММ.	2	«А-37» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	112 500	225 000
200	Девайс регулируемый	10	«А-37» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	128 503	1 285 030
201	Шуруп 5ММ, 6ММ, 7ММ, 8ММ, 9ММ, 10ММ, 11ММ, 12 ММ X 20ММ, 25ММ, 30ММ, 35ММ.	10	«А-37» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	85 500	855 000
202	Болт спицефиксатор с пазом М6 L=25 мм	40	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	2592	103 680
203	Шайба с пазом	20	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	2376	47 520
204	Спиценатягиватель L=103	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	119 880	239 760
205	Переходник балка/балка, для балок/опор 8мм	10	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	27 490	274 900
206	Переходник стержень/балка, для стержней 4-5 мм, и балок/опор 8 мм.	10	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	27 490	274 900
207	Замок с 5ю отверстиями, для стержней диаметром 4-5 мм.	2	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	34 350	68 700
208	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 200 мм	5	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	18 305	91 525
209	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 250 мм	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	18 305	146 440
210	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 300 мм	10	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	22 875	228 750
211	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 350 мм	8	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	22 875	183 000
212	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 400 мм	3	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	24 780	74 340
213	Малая полукруглая балка, алюминиевая 8/160 мм, 8 мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	7 630	7630
214	Средняя полукруглая балка, алюминиевая 8/180 мм, 8 мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	7 630	7630
215	Большая полукруглая балка, алюминиевая 8/200 мм, 8 мм	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	7 630	7630
216	Опора прямая диаметром 8 мм	5	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	12 200	61 000
217	Опора изогнутая 30°, диаметром 8 мм.	5	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	12 200	61 000
218	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x120 мм	5	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	8 590	42 950
219	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x150 мм	10	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	8 590	85 900
220	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x120 мм	10	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	8 590	85 900
221	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x150 мм	10	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	8 590	85 900
222	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x180 мм	10	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	8 590	85 900
223	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x200 мм	10	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	8 590	85 900

				күнтүзбелік күн ішінде		
224	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x250 мм	10	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	8 590	85 900
225	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, левый	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	122 000	122 000
226	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, правый	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	122 000	122 000
227	Фиксатор для голеностопного сустава	1	«Арех Со» ЖШС	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	122 000	122 000

4. Ақтөбе облысының 2024 жылға арналған шығын материалдарын сатып алу жөніндегі тендер келесі лоттар бойынша өткізілді деп танылсын:

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 Қаулысы «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» «Арех Со» ЖШС-ның өтінімі бойынша мына лоттар өткізілді: №1-197,202-227.

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 Қаулысы «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» «А-37» ЖШС-ның өтінімі бойынша мына лоттар өткізілді: №198,199,200,201.

5. 2-тараудың 4-параграфының 66-тармағына сәйкес (Лот бойынша бәсекелес болмаған немесе лот бойынша бәсекелестің тендерлік өтінімдері қабылданбаған кезде тендерлік өтінімін тендерлік комиссия хабарландыру шарттары мен осы Қағидалардың шарттарына сәйкес келетін жалғыз өтінім деп таныған әлеуетті өнім беруші тендер жеңімпазы болып танылады) медициналық бұйымдардың сатып алу жөніндегі тендерге қатысқан өнім беруші «Арех Со» ЖШС №1-197,202-227 лоттар бойынша жеңімпаз деп танылсын.

2-тараудың 4-параграфының 66-тармағына сәйкес (Лот бойынша бәсекелес болмаған немесе лот бойынша бәсекелестің тендерлік өтінімдері қабылданбаған кезде тендерлік өтінімін тендерлік комиссия хабарландыру шарттары мен осы Қағидалардың шарттарына сәйкес келетін жалғыз өтінім деп таныған әлеуетті өнім беруші тендер жеңімпазы болып танылады) медициналық бұйымдардың сатып алу жөніндегі тендерге қатысқан өнім беруші «А-37» ЖШС №198,199,200,201 лоттар бойынша жеңімпаз деп танылсын.

6. Әрбір лот бойынша тендер жеңімпазының атауы және орналасқан жері (4-Кесте):

6.1. «Арех Со» ЖШС:

Лот №	Тауардың атауы	Жалпы саны	Тауар бірлігінің құны (теңге)	Жалпы сома (теңге)
1	Пластина Т-образная 3отв. L-68, 4отв. L-84, 5отв. L-100, 6отв. L-116, 7отв. L-132, 8отв. L-148	6	65 000	390 000
2	Пластина L-образная правая, левая, R/L, 4отв. L-84, 6отв. L-116, 8отв. L-148	6	119 000	714 000
3	Пластина Т-образная косая, правая, левая, R/L, 1.2x11x23/53, 1.2x11x23/64, 1.2x11x23/75	6	49 200	295 200
4	Пластина реконструктивная прямая 6отв. L-92, 8отв. L-124, 10отв. L-156, 12отв. L-188	4	47 514	190 056
5	Пластина реконструктивная R88, 8отв. L-116, 10отв. L-140, 12отв. L-159, 14отв. L-174	4	51 274	205 096
6	Пластина реконструктивная R108 10отв. L-145, 12отв. L-169, 14отв. L-189	4	51 274	205 096
7	Пластина реконструктивная прямая 6отв. L-70, 8отв. L-94, 10отв. L-118, 12отв. L-142, 14отв. L-166, 16отв. L-190, 18отв. L-214, 20отв. L-238, 22отв. L-262	8	62 144	497 152
8	Пластина малая 6отв. L-47, 8отв. L-63	2	16 225	32 450
9	Пластина для большеберцовой кости, правая, левая, R/L, 3/4отв, 5отв, 6отв, 8отв	4	53 263	213 052
10	Пластина для большеберцовой кости узкая, правая, левая 4/6отв, 8отв, 10отв, 12отв	4	53 263	213 052
11	Пластина прямая, узкая с ограниченным контактом, компрессионная 5отв. L-64, 6отв. L-77, 8отв. L-103, 9отв. L-116	4	41 580	166 320
12	Пластина реконструктивная, прямая 6отв. L-72, 7отв. L-84, 8отв. L-96, 10отв. L-120	4	52 194	208 776
13	Пластина 1/3 трубки 3отв. L-37, 4отв. L-49, 5отв. L-61, 6отв. L-73	4	17 468	69 872
14	Винт кортикальный самонарезающий 2.7x18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм,	40	3 500	140 000

	28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм			
15	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	400	3 695	1 478 000
16	Винт маллеолярный самонарезающий 4.5x20/40мм, 4.5x22/45мм, 4.5x25/50мм, 4.5x27/55мм, 4.5x29/60мм, 4.5x31/65мм, 4.5x33/70мм, 4.5x33/80мм	40	5 524	220 960
17	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 4.5x12/40мм, 4.5x12/45мм, 4.5x16/50мм, 4.5x16/55мм, 4.5x16/60мм, 4.5x16/65мм	45	15 100	679 500
18	Винт спонгиозный самонарезающий 4.5x35мм, 40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм	30	8 416	252 480
19	Винт спонгиозный самонарезающий 4.5x22/45мм, 4.5x25/50мм, 4.5x27/55мм, 4.5x30/60мм, 4.5x32/65мм	16	10 221	163 536
20	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x16/40мм, 45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	40	5 940	237 600
21	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x32/85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм	40	5 940	237 600
22	Винт спонгиозный самонарезающий 6.5x45мм, 50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм	40	5 785	231 400
23	Пластина для бедренного винта ДСБ 3отв., 4отв, 5отв, 6отв, 7отв, 8отв, 10отв, 12отв, 38/135°	4	108 000	432 000
24	Фиксационная пластина ДСК 4отв, 6отв, 7отв, 8отв, 25/95°	4	100 562	402 248
25	Компрессионный винт ДСБ/ДСК	8	5 460	43 680
26	Винт для присоединения ДСБ/ДСК 12.5/27/70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм	8	32 300	258 400
27	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм, 42мм, 44мм, 48мм, 50мм, 52мм, 54мм, 56мм, 58мм, 60мм, 62мм, 66мм, 70мм, 80мм, 90мм, 100мм	330	3 940	1 300 200
28	Пластина реконструктивная R100-3,5мм 4отв., 6отв., 8отв, 10отв., 12отв., 14отв., 16отв., 18отв.	8	92 000	736 000
29	Пластина реконструктивная прямая-3,5мм 7отв., 8отв, 9отв., 10отв., 12отв., 14отв., 16отв., 18отв., 20отв., 22отв.	8	98 000	784 000
30	Пластина J-образная реконструктивная правая, левая -3,5мм 10отв.12отв.14отв.16отв	4	101 500	406 000
31	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 3,5x10x30; 3,5x11x32, 34; 3,5x12x36, 38; 3,5x13x40; 3,5x15x46, 48; 3,5x16x50; 3,5x18x55, 56; 3,5x19x58; 3,5x20x60, 3,5x22x65, 3,5x24x70	40	15 100	604 000
32	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x16/75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм	40	17 800	712 000
33	Винт спонгиозный канюлированный самонарезающий 7.0x32/70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм, 115мм, 120мм, 125мм, 130мм	40	17 800	712 000
34	Стержень Шанца самонарезающий А 4.0x120, 130; А 5.0x120, 150, 250; А 6.0x150, 180, 250	45	30 304	1 363 680
35	Проволока серпяжная, сталь 0,4мм, 0,5мм, 0,6мм, 0,7мм, 0,8мм, 0,9мм, 1,0мм, 1,2мм, 1,5мм, 2,0мм /10м	16	14 340	229 440
36	Стержень для предплечья и малоберцовой кост, компрессионный 4мм, 5ммx180, 200, 220, 240, 260	8	84 185	673 480
37	Винт кортикальный самонарезающий 1.5/2.7x18мм, 20мм, 26мм	8	8 407	67 256
38	Винт кортикальный самонарезающий 2.7x16мм, 20мм, 26мм, 30мм	16	4 015	64 240
39	Винт компрессионный М4	4	13 430	53 720
40	Стержень для плечевой кости с компрессией диаметр 8 мм и 9 мм длина 180мм, 200мм, 220мм, 240мм, 260мм, 280мм, 300мм	11	97 900	1 076 900
41	Стержень сплошной для плечевой кости с компрессией 6, 7x220мм, 240мм, 260мм	9	97 900	881 100
42	Стержень реконструктивный для плечевой кости 7, 8 и 9 x150, 180, 200, 220, 240, 260, 280 мм	11	99 900	1 098 900
43	Винт дистальный 3.5 L-30, 35, 40, 45, 50	25	4 850	121 250
44	Винт компрессионный М7x1	8	8 500	68 000
45	Винт слепой М7-0	8	11 400	91 200
46	Стержень реконструктивный для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11, 12x285, 300, 315, 330, 345, 360, 375 мм	18	114 000	2 052 000
47	Винт компрессионный М8x1.25	16	8 500	136 000
48	Винт слепой М8-0	16	11 400	182 400
49	Стержень ретроградный для большеберцовой кости 8, 9, 10, 11 и 12x180, 200, 220, 240, 260, 280, 300, 320, 340, 360 мм	2	128 700	257 400
50	Винт слепой М8x1.25	2	13 430	26 860
51	Стержень для бедренной кости правая, левая, R/L 8, 9, 10, 11, 12 x300, 320, 340, 360, 380, 400 мм	18	114 700	2 064 600
52	Винт компрессионный М10x1	8	8 500	68 000

53	Винт слепой M10x1-0	16	11 400	182 400
54	Блокирующий набор /60-75/, /70-85/, /80-95/, /90-105/	8	36 900	295 200
55	Винт реконструктивный 6.5 L-60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110	24	6 717	161 208
56	Винт дистальный 6.5 L-45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115	40	6 370	254 800
57	Винт реконструктивный канюлированный 6.5 L-75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110, 115, 120	40	17 300	692 000
58	Винт проксимальный 4.5 L-40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75	8	4 640	37 120
59	Винт дистальный 4.5 L-30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95	670	4 450	2 981 500
60	Стержень вертельный 130°-9, 10, 11, 12 x180, 200, 220, 240, 260, 280	18	111 300	2 003 400
61	Стержень вертельный 130°- 10, 11, 12x340, 360, 380, 400, 420мм правый/левый	6	138 850	833 100
62	Фиксационный канюлированный вертельный винт 6.5/2.7/75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм, 105мм, 110мм	26	26 500	689 000
63	Фиксационный канюлированный вертельный винт 11/2.7/75, 80, 85, 90, 95, 100,105, 110, 115	24	51 050	1 225 200
64	Винт слепой M12x1.75-0	8	13 430	107 440
65	Винт компрессионный вертельный M8x1.25	25	13 430	335 750
66	Винт дистальный вертельный 4.5 L-40, 45, 50, 55, 60, 65, 70	60	7 260	435 600
67	пластина ладонная для лучевой кости дистальная широкая/узкая; левая/правая 4отв. L-59 мм, 5отв. L-67 мм, 6отв. L-75 мм	8	55 000	440 000
68	пластина прямая 2/3отв. L-47, 2/4отв. L-58	2	50 300	100 600
69	пластина реконструктивная прямая 6отв. L-84, 7отв. L-94, 8отв. L-104, 9отв. L-114, 10отв. L-124	4	74 000	296 000
70	пластина для лучевой кости дорсальная дельта-образная R/L, правая, левая 5отв. L-82	4	100 500	402 000
71	пластина для лучевой кости дорсальная Y-образная , R/L, правая, левая, 4отв. L-75мм, 5отв. L-82мм	4	100 500	402 000
72	пластина для лучевой кости узкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	6	53 750	322 500
73	пластина для лучевой кости широкая, левая/правая 3отв. L-53, 4отв. L-64, 5отв. L-75	2	53 750	107 500
74	винт 2.4x12мм, 14мм, 16мм, 18мм, 20мм, 22мм, 24мм, 26мм, 28мм, 30мм, 32мм, 34мм, 36мм, 38мм, 40мм	90	15 110	1 359 900
75	винт 2.7x16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38	14	15 110	211 540
76	Винт кортикальный самонарезающий 2.7x20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40	33	4 240	139 920
77	Спица без упора L=370 мм, d=1,8 мм с перьевой заточкой	120	2 052	246 240
78	пластина реконструктивная прямая 7отв.; 8отв.; 9отв.; 10отв.; 11отв.; 12отв.	8	51 385	411 080
79	пластина узкая, компрессионная, с ограниченным контактом 6отв. L-103, 7отв. L-118, 8отв. L-133, 9отв. L-148, 10отв. L-163, 11отв. L-178, 12отв. L-193	8	58 200	465 600
80	пластина прямая 1/3 трубки 6отв. L-69, 7отв. L-81, 8отв. L-93, 9отв. L-105, 10отв. L-117, 11отв. L-129	3	58 000	174 000
81	пластина ключичная с крючком, левая, правая, R/L, 5отв., 6отв., 7отв. H-12, H-15.	10	78 300	783 000
82	пластина ключичная S-образная правая, левая, 6отв. L-99 , 7отв. L-108 , 8отв. L-116	8	138 740	1 109 920
83	пластина ключичная S-образная, диафизарная правая/левая, R/L, 7отв, 8отв, 9отв, 10отв, 11отв	8	138 740	1 109 920
84	пластина для плечевой кости 3отв. L-101, 4отв. L-116, 5отв. L-131, 6отв. L-146, 7отв. L-161, 8отв. L-176, 9отв. L-191, 10отв. L-206	20	109 750	2 195 000
85	пластина для плечевой кости дистальная медиальная правая, левая, R/L, 4отв. L-107, 5отв. L-121, 6отв. L-136	16	143 000	2 288 000
86	пластина для плечевой кости дистальная дорсолатеральная правая, левая, R/L, 4отв. L-109, 5отв. L-123, 6отв. L-137	16	143 000	2 288 000
87	пластина для локтевого отростка, правая, левая, R/L, 2отв. L-88, 4отв. L-121, 6отв. L-151, 8отв. L-181, 10отв. L-210	2	167 000	334 000
88	пластина узкая для мыщелков большеберцовой кости, правая, левая, R/L, 4отв. L-109, 5отв. L-124, 6отв. L-139, 7отв. L-154, 8отв. L-169, 9отв. L-184, 10отв. L-199, 11отв. L-214	22	91 800	2 019 600
89	пластина большеберцовая дистальная медиальная, левая 4отв. L-123, 6отв. L-153, 8отв. L-183, 10отв. L-213, 12отв. L-243	14	127 600	1 786 400
90	пластина большеберцовая дистальная L-образная, правая, R/L, левая 4отв. L-120, 6отв. L-150, 8отв. L-180, 10отв. L-210, 12отв. L-240	10	160 000	1 600 000
91	пластина дистальная латеральная для малоберцовой кости правая, левая R/L, 4отв. L-85, 5отв. L-95, 6отв. L-105	12	123 000	1 476 000
92	пластина ладонная для лучевой кости левая/правая 5отв., 7отв., 9отв., 11отв	4	145 000	580 000
93	пластина для большеберцовой кости проксимальная латеральная правая, левая 4отв. L-121, 5отв. L-134, 6отв. L-147, 8отв. L-173, 10отв. L-199, 12отв. L-225,	4	151 510	606 040

	14отв. L-251, 16отв. L-277			
94	пластина для большеберцовой кости проксимальная Т-образная левая, правая от 3отв. до 15отв., длиной (L) от 95 мм до 275 мм.	4	148 450	593 800
95	Пластина для большеберцовой кости задняя узкая 4отв. L-66	1	112 400	112 400
96	Пластина для большеберцовой кости задняя широкая 4отв. L-66, 6отв. L-86	2	112 400	224 800
97	пластина для плечевой кости дистальная Y-образная, левая/правая 5отв. L-116, 6отв. L-129, 8отв. L-155, 10отв. L-181, 12отв. L-207	4	157 000	628 000
98	пластина для лопатки медиальная, левая, правая 3отв. L-72, 5отв. L-91	1	216 000	216 000
99	пластина для лопатки латеральная, левая, правая 5отв. L-91, 7отв. L-111	1	154 000	154 000
100	пластина для суставной впадины лопатки, левая, правая L-39	1	131 000	131 000
101	пластина большеберцовая дистальная медиальная 4отв. L-56, 5отв. L-66	1	145 000	145 000
102	винт 3.5x10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70, 75, 80, 85	800	8 200	6 560 000
103	Винт кортикальный самонарезающий 3.5x10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90	150	4 850	727 500
104	Спица, с упором, L=250 мм, d=1,5 мм, с перьевой заточкой	70	2 700	189 000
105	пластина широкая, компрессионная, с ограниченным контактом 4отв. L-89, 6отв. L-131, 8отв. L-173, 10отв. L-215, 12отв. L-257, 14отв. L-299, 16отв. L-341, 18отв. L-383	2	75 000	150 000
106	пластина широкая для большеберцовой кости, правая, R/L, левая 6отв. L-158, 7отв. L-179, 8отв. L-200, 9отв. L-221, 10отв. L-242, 11отв. L-263	6	91 800	550 800
107	пластина для мыщелков большеберцовой кости, правая, левая, R/L, 5отв. L-150, 6отв. L-171, 7отв. L-192, 8отв. L-213, 9отв. L-234, 12отв. L-297	6	127 600	765 600
108	пластина большеберцовая проксимальная латеральная левая 5отв. L-173, 6отв. L-194, 7отв. L-215, 8отв. L-236, 9отв. L-257, 10отв. L-278	6	138 000	828 000
109	пластина большеберцовая проксимальная медиальная, правая, левая, 6отв. L-176, 8отв. L-218	6	181 000	1 086 000
110	пластина для мыщелков бедренной кости, правая, левая, R/L, 4отв. L-138, 6отв. L-180, 8отв. L-221, 10отв. L-263, 12отв. L-305	6	123 000	738 000
111	пластина бедренная проксимальная околопротезная короткая левая/правая 6отв. L-222, 8отв. L-274, 10отв. L-326, 12отв. L-378	2	530 000	1 060 000
112	винт канюлированный 7.3x65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм, 95мм, 100мм	16	27 400	438 400
113	Винт кортикальный самонарезающий 4.5x36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70	290	5 820	1 687 800
114	винт 5.0x30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100, 105	580	9 400	5 452 000
115	пластина для остеотомии большеберцовой кости левая/правая 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	2	88 300	176 600
116	пластина дистальная для бедренной кости 5мм, 7,5мм, 9мм, 10мм, 11мм, 12,5мм, 15мм, 17,5мм	2	125 000	250 000
117	винт спонгиозный 6.5x50мм, 55мм, 60мм, 65мм, 70мм, 75мм, 80мм, 85мм, 90мм	20	13 400	268 000
118	Инструменты для остеотомии	1	4 500 000	4 500 000
119	Винт компрессионный канюлированный (Херберта) 3.0/3.9 L-12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30мм	16	26 500	424 000
120	Сверло интрамедуллярное гибкое 6.0; 7.0; 8.0; 9.0; 10.0; 11.0; 12.0; 13.0	4	219 265	877 060
121	Сверло 6.5	1	184 809	184 809
122	Сверло 11/6.5	1	341 427	341 427
123	Отвертка под шестигранник канюлированная S2	1	343 589	343 589
124	Сверло канюлированное 2.5/1.2/150	1	181 000	181 000
125	Отвертка под шестигранник S 2.5	2	114 000	228 000
126	Отвертка под шестигранник канюлированная Sxd 3,5x1,1	1	218 612	218 612
127	Отвертка T8	3	222 374	667 122
128	Отвертка T15	3	171 013	513 039
129	Отвертка T25	3	211 246	633 738
130	Отвертка T30	1	315 988	315 988
131	Сверло канюлированное 3.5/1.2/150	2	181 000	362 000
132	Сверло канюлированное 3,2x1,2x200	2	145 900	291 800
133	Сверло канюлированное 4.5/1.2/150	2	128 427	256 854
134	Сверло канюлированное 5/2.2/180	1	151 919	151 919
135	Отвертка канюлированная S5	1	101 802	101 802

136	Отвертка под квадрат 1.6	1	132 000	132 000
137	Отвертка под шестигранник S 2.5	1	114 000	114 000
138	Ручной метчик 3.5	1	68 912	68 912
139	Demel 305мм	1	112 000	112 000
140	Клещи для проволоки с боковым резцом, длина 180мм.	1	223 964	223 964
141	Плоскогубцы для проволоки 170мм	1	103 368	103 368
142	Кусачки для проволоки 230мм	1	261 340	261 340
143	Элеватор 17x240мм	1	79 875	79 875
144	Элеватор 17x240мм	1	79 875	79 875
145	Элеватор 24x270мм	1	96 000	96 000
146	Сверло с измерительной шкалой 3.2/220	2	42 287	84 574
147	Сверло с измерительной шкалой 4.0/220	2	40 721	81 442
148	Сверло канюлированное с измерительной шкалой 5.0/2.2/220	1	87 706	87 706
149	Костодержатель 230мм	1	124 000	124 000
150	Костодержатель 260мм	1	139 390	139 390
151	Костодержатель 260мм	1	265 000	265 000
152	Костодержатель 200мм	1	137 824	137 824
153	Кусачки для проволоки 150мм	1	158 000	158 000
154	Кусачки для проволоки диаметром 3мм, 230мм.	1	620 000	620 000
155	Кусачки для проволоки диаметром 2,5-4мм, 280мм.	1	740 000	740 000
156	Костодержатель 205мм	1	119 500	119 500
157	Костодержатель изогнутый 200мм	1	161 000	161 000
158	Костодержатель с наклонной ручкой, 200мм	1	175 000	175 000
159	Сверло канюлированное фазное 2,0/3,0	1	176 000	176 000
160	Элеватор 24	1	85 000	85 000
161	Элеватор 24	1	77 000	77 000
162	Элеватор модиф. 30	1	91 000	91 000
163	Распатор изогнутый 8x330мм	1	125 000	125 000
164	Распатор изогнутый 17x330мм	1	100 000	100 000
165	Распатор 12x210мм	1	80 000	80 000
166	Сверло 3.0/250	1	32 890	32 890
167	Сверло 3.2/250	1	31 040	31 040
168	Сверло 1.8/180	1	32 500	32 500
169	Спица Киршнера 2.0/380	1	7 960	7 960
170	Сверло канюлированное 17.0	1	767 428	767 428
171	Спица Киршнера 1.0/220	5	3 000	15 000
172	Отвертка канюлированная S5	1	101 802	101 802
173	Сверло 3.5/250	1	31 324	31 324
174	Сверло с измерительной шкалой 2.8/220	1	38 700	38 700
175	Кусачки для стержней диаметром 6мм, со съемными ручками, длиной 470мм	1	519 000	519 000
176	Пневмоманжета бедренная размером 85x14 см.	1	135 000	135 000
177	Микропластина L-образная 100° 6 отверстий левая	1	27 442	27 442
178	Микропластина L-образная 100° 6 отверстий правая	1	27 442	27 442
179	Микропластина H-образная 14отв.-1,5	1	36 714	36 714
180	Микропластина прямая 12отв.-1,5	1	17 520	17 520
181	Микропластина прямая 24отв.-1,5	1	32 120	32 120
182	Микропластина T-образная 7отв.-1,5	1	28 000	28 000
183	Микропластина Y-образная 9отв.-1,5	1	28 900	28 900
184	Микровинт 1,5x4, 5, 6, 7, 8, 9, 10	50	8 693	434 650

185	Микровинт 1,5x4, 5, 6, 7, 8, 9	50	11 298	564 900
186	Микропластина Y-образная 5отв.-2,0	1	30 000	30 000
187	Микропластина прямая ботв. L-40,5-2,0	1	15 900	15 900
188	Микропластина изогнутая 12отв.-2,0	1	33 000	33 000
189	Микропластина самокомпрессирующая прямая ботв.-2,0	1	30 000	30 000
190	Микропластина L-образная 23/100° 5отв. левая-2,0	1	20 900	20 900
191	Микропластина L-образная 23/100° 5отв. правая-2,0	1	20 900	20 900
192	Микропластина самокомпрессирующая L-образная ботв. левая-2,0	1	40 500	40 500
193	Микропластина L-образная 5отв. правая-2,0	1	20 900	20 900
194	Микропластина L-образная 47/100° 9отв. левая-2,0	1	35 800	35 800
195	Микропластина T-образная ботв.-2,0	1	31 700	31 700
196	Микровинт 2.0x 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14	40	8 693	347 720
197	Микровинт 2,0x5, 6, 7, 8, 9, 10	40	8 693	347 720
202	Болт спицефиксатор с пазом М6 L=25 мм	40	2592	103 680
203	Шайба с пазом	20	2376	47 520
204	Спицентагиватель L=103	2	119 880	239 760
205	Переходник балка/балка, для балок/опор 8мм	10	27 490	274 900
206	Переходник стержень/балка, для стержней 4-5 мм, и балок/опор 8 мм.	10	27 490	274 900
207	Замок с 5ю отверстиями, для стержней диаметром 4-5 мм.	2	34 350	68 700
208	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 200 мм	5	18 305	91 525
209	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 250 мм	8	18 305	146 440
210	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 300 мм	10	22 875	228 750
211	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 350 мм	8	22 875	183 000
212	Балка карбоновая диаметром 8 мм, длиной 400 мм	3	24 780	74 340
213	Малая полукруглая балка, алюминиевая 8/160 мм, 8 мм	1	7 630	7630
214	Средняя полукруглая балка, алюминиевая 8/180 мм, 8 мм	1	7 630	7630
215	Большая полукруглая балка, алюминиевая 8/200 мм, 8 мм	1	7 630	7630
216	Опора прямая диаметром 8 мм	5	12 200	61 000
217	Опора изогнутая 30°, диаметром 8 мм.	5	12 200	61 000
218	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x120 мм	5	8 590	42 950
219	Стержень самосверлящий (Шанца) 4x150 мм	10	8 590	85 900
220	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x120 мм	10	8 590	85 900
221	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x150 мм	10	8 590	85 900
222	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x180 мм	10	8 590	85 900
223	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x200 мм	10	8 590	85 900
224	Стержень самосверлящий (Шанца) 5x250 мм	10	8 590	85 900
225	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, левый	1	122 000	122 000
226	Шарнирный фиксатор для коленного сустава, правый	1	122 000	122 000
227	Фиксатор для голеностопного сустава	1	122 000	122 000

6.2. «А-37» ЖШС:

Лот №	Тауардың атауы	Жалпы саны	Тауар бірлігінің құны (теңге)	Жалпы сома (теңге)
198	Эфес 360, изогнутый	5	109 548	547 740
199	Девайс 10ММ, 15ММ, 20ММ, 25ММ, 30ММ, 35ММ, 40ММ, 45ММ, 50ММ, 55ММ, 60ММ.	2	112 500	225 000
200	Девайс регулируемый	10	128 503	1 285 030
201	Шуруп 5ММ, 6ММ, 7ММ, 8ММ, 9ММ, 10ММ, 11ММ, 12 ММ X 20ММ, 25ММ, 30ММ, 35ММ.	10	85 500	855 000

- ТОО «Арех Со» келісім – шарт бойынша жалпы сомасы 102 808 986 (бір жүз екі миллион сегіз жүз сегіз мың тоғыз жүз сексен алты) теңге;

- ТОО «А-37» келісім – шарт бойынша жалпы сомасы 2 912 770 (екі миллион тоғыз жүз он екі мың жеті жүз жетпіс) теңге.

Бұл шешімге 7 (жеті) дауыс берілді (Узганов Е.Е., Турушев А.А., Қуантаева Л.В., Абдреева Б.К., Тулемисова Б.К.С., Шангиреева А.С., Медеубаева Г.Т.)

Тендерлік комиссия құрамында:

Узганов Е.Е	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, Бас дәрігер, комиссия төрағасы
Қуантаева Л. В.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас дәрігерінің экономикалық жұмыс жөніндегі орынбасары, комиссия төрағасының орынбасары
Комиссия мүшелері	
Турушев А.А.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас дәрігерінің емдеу ісі бойынша орынбасары
Медеубаева Г.Т.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, дәріхана меңгерушісі
Абдреева Б.К	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас мейірбике
Шангиреева А.С.	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, заңгер
Тулемисова Б.К	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас есепшінің орынбасары
Сағынжанов Д.Б	«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, мемлекеттік сатып алу менеджері